
Ekonomski fakultet
u Saraievu

Dekanesa
Broj: 0l -3-403 I -R-1 1-2l19
Sarajevo, 16. 07 . 201 9. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1), dlana 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), Odluke Vijeca Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu o usvajanju Plana javnih nabavki broj 02-606119 od07.02.2019.
godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-41 119 od 28.
02. 2019. godine, odobrenog obrasca 2. odnosno zahtjeva za javnu nabavku roba broj
0l-3-4031-R-11-1/19 od 10. 07. 2019. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u
Sarajevu. dekanesa Fakulteta. donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

ilan t.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba (studentska elektronska kartica.
repromaterijal za Stampanje i holograrnska naljepnica) za potrebe Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu, prema specifikaciji koja je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 22.000,00 KM, (slovima:
dvadesetdvijehiljade KM). b.^z uradunatog PDV-a.

Za provodenje javne nabavke. obezbjedena su finansijska sredstva Planom javnih
nabavki pod stavkom 1 1 (ROBE), iz vlastitih prihoda.

Javna nabavka ie se sprovesti putem konkurentskog zahtjeva.

Postupak javne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima.
Evidencioni broj javne nabavke: 0l -3-403 I -R-1 l/19.
Oznaka i naziv iz JRJN: 30?3713 I -6 (Elektronske kartice)
Nije predvideno zakljudivanje okvimog sporazuma.

;;LtT:[ ::ililf], 
sadinit e. rorni,llur"[3;","", orsana, koja ie biti imenovana

Clan 3.
Kriterij za dodjelu ugovora je ,.NajniZa cijena".

6
V

v\JNq

3osna i fiarceE:rira, I ll0l S;rri:jei'c lrars;:ll: t.l r l
irg lslcb:rderlri 

"\rr1ir 
lz::..r:;nri I ?arflet:sr , ' 

'

iel I 167 i0)i3 ?75 9:0. ?15 ?01 rl(rsr Sanlit-, '
I ri +.1117 if,i:i3 i7'J g'i4 ,jn [rr]irl iJ.;' i'

l';"'r'io,' :: f ,c;; u r:5 tl
lD 4203i354J0102 rDV: 2)rJiii543C0il2

; -lt- 1 6 1 Ci000,tl4b""0iil
i r'[ir *'J ii H I tll-:;a1 ?t10ii5905,1

: .r,litl17il2ir357 | 759

Jel,inr rair;n
i; "eisen rarrk C c 8iH

/r l;cs..r Zn,tjr cc Hcsqc ob Sr:;tc;o I
s,r.,rri ri/r^Bizs trtd 

o 
- 

ffi-crP-E
r$\ ccli 1i3q l' 1:031021.1['L.

ACi0l..l f'lT Niil,'18 : 1' : D6 0lLti3b3'i l

/*,'',
'EPAs



Ekonomski fakultet
u Sara;evu

itan 4.
Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ie Komisija u sastavu od tri dlana, slijedeie
kvalifi kacione strukture :

- Prof. dr. Fatima Mahmutdehajic Novalija, predsjedavajuii
- Suvalija Hadis, dipl. iur, dlan
- Franjii Mira, dipl. ecc., dlan.

U Komisiju iz prethodnog stava, kao strudno lice, bez prava odludivanja imenovat ie
se Veselinovii Tihomir, dipl. ecc.

Sastav i protokol rada komisije iz prethodnog stava, utvrdit ie se posebnom odlukom.

ilan 5.
Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj 0l -3-403 I -R- I I - I /19 od I 0. 07.
2019. godine sa vrstom nabavke. 

ilan 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. utvrdenoje daje isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSenju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio cinjenicom da je
predloZena nabavka planirana planom nabavki za 2019. godinu pod stavkom I I
(ROBE), da su obezbjedena sredstva za isplatu iz vlastitih prihoda, predloZena
odgovaraju6a vrsta postupka, te da predloieni sastav komisije po strudnostl odgovara
predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu l. ove odluke.

KANESA

Sosna i Hercegovina, /1C00 Saraievo
1rg aslcbodenta - Aiip lzetbegwia I
icl | 387 {0133 275 9C0. 275 901
iar: +J87 i0133 275 994
r"*',0: efsa unsa oa

lD: 420C735430C02, Ptly: 20073543C{RZ

Transakc,iski ra&rn:

Raifleiser bank d d Brn i610t0004i480056
lntosa Sonprob F,anla o d 3,H l'Ji921 200775939
Un;Credit bank C cj. 33S32027*1521259

Jcv rri rallin:

'1a:tlE 
ser 0ank d r: tsiH

i*nsa Zrnaja ld 00sre bb Saral€vo,8rH
S'r,l"laT |iZBAIIAZS
i:lAN C30t: 3A3-q: 6: 1 30300244e,10i
ACCDUM Niii\,lB:i: 060C0$3633:i

I / , ,.,'
I SA-c's,H 

t -epes

Dostavljeno:
- Prodekane za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
- A/a

t

@S9i)



Ekonomski fakultet
u Sarajevu

Dekanesa
Broj: 0l -3-403 I -R-l 1-2l19
Sarajevo, 16. 07. 2019. god.

Na osnovu dlana 18. stav (l), dlana 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), Odluke Vijeda Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu o usvajanju Plana javnih nabavki broj 02-606/19 od 07. 02.2019.
godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za2019. godinu broj 02-41/19 od 28.

02.2019. godine, odobrenog obrasca 2, odnosno zahtjeva zajavnu nabavku roba broj
01-3-4031-R-ll-l/19 od 10. 07. 2019. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u
Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

ehn l.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba (studentska elektronska kartica,

repromaterijal za Stampanje i hologramska naljepnica) za potrebe Ekonornskog

fakulteta u Sarajevu, prema specifikaciji koja je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 22.000,00
dvadesetdvijehiljade KM), bez uradunatog PDV-a.

KM. (slovima:

Za provodenje javne nabavke, obezbjedena su finansijska sredstva Planom javnih

nabavki pod stavkom l1 (ROBE),iz vlastitih prihoda.

Javna nabavka ie se sprovesti putem konkurentskog zahtjeva.

Postupak javne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima.
Evidencioni broj javne nabavke: 0l -3-403 1 -R-1 l/19.
Oznakai naziv iz JRJN: 30237131-6 (Elektronske kartice)
Nij e predvideno zakljudivanj e okvirnog sporazuma.

Tenderski dokument, sadinit
posebnom odlukom.

Kriterij za dodjelu ugovora je,,NajniZa cijena"

ilan 2.
6e komisija ugovornog organa, koja ce biti imenovana

elan 3.

Bosna i l-iercegovlna, 71S00 Satajevc

1rg oslcbodenla * r\ila lreii'te;ovia I
Tol + 387 i0i33 275 900. ?75 301

fax: +387 i0i33 775 994

wv"r,.r. efsa. unsa. ba

l0: 420C735430002. PDV: 3t0/35430ffi 2

Transakijski raiue;
tuilleisen bd:k d d Blii '1 

ti 1 0000041480056

iilesa Sonf,rcb 8a1k 0 d 3H 1549712t107 j5$5,l
l.;n'Credrt bank d d. 333320?75*571759

l."v,ni taIun:
iia;liPisen Fark d.s. tsrH

/rdresl: Znraja c'r Basne bb SattFvo, BiH

s"!r.,tfi i/ilABA2s
i:lAil: CC0l: 3Al9i61 1mC00244610i
ACI0UM NU$,l8El: 06000C36J31

Lr*n.,' ,-?"1.:,.a-? mrs



Ekonomski fakultet
u Sara;evu

itan 4.
Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ie Komisija u sastavu od tri dlana, slijedece
kvali fi kacione strukture :

- Prof. dr. Fatima Mahmutiehaji6 Novalija, predsjedavaju6i
- Suvalija Hadis, dipl. iur, dlan
- Franjii Mira, dipl. ecc., dlan.

U Komisiju iz prethodnog stava, kao strudno lice, bez prava odludivanja imenovat 6e
se Veselinovi6 Tihomir, dipl. ecc.

Sastav i protokol rada komisije iz prethodnog stava, utvrdit 6e se posebnom odlukom.

itan 5.
Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj 01-3-4031-R-11-l/19 od 10.07.
2019. godine sa vrstom nabavke.

ova odluka stupa na snagu danom o"ro!:l[:'

0brazloZenje
U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. utvrdenoje daje isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSenju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da .ie
predloZena nabavka planirana planom nabavki za 2019. godinu pod stavkom 1l
(ROBE), da su obezbjedena sredstva za isplatu iz vlastitih prihoda, predloZena
odgovarajuia vrsta postupka, te da predloZeni sastav komisije po strudnosti odgovara
predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu l. ove odluke.

KANESA

Dostavljeno:
- Prodekane za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
- Ala

Sosrra i |-i6y6sg3y1p;. )1C00 Sara;evc
irg oslcbuie:rja - Aiijir lr-"'tbegwE I
iol t 387 iOi33 275 900.275 901

[ar: +387 i0]33 775 SJ4
!!vr3 eha unsa f,3
lD: 4203/3:r'J@02, ?DV: 2,r0i35430$2

Transak:jski r:li:ri :

fuiflersen i',arl d d 8ii 1 ti103m,17480056
rntosii Sanpr|io Bonkr n d 3:H'l jli 92 1 2007 75935,|

iin,Credrt uenk C d 331370?7fr'r? Vbg

Jev,zl,i radr,n:

iialle;senbankcd BrH

A*nse Zmolir c<l Basne bb Sarajevo, BrH

si,v[: fi/irABnTs
iilAN CCil[: 3A39 : 6i 1 fi3.]022i.161 0i
A.ilOl.JNT f'li.ii'/B:t: 060C0C3ti.i3i

4,,4 mws '?;Y



Ekonomski fakultet
u Saraievu

Dekanesa
Broj : 01 -3-403 I -R-l l -21 19

Sarajevo, 16. 07. 2019. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1), dlana 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), Odluke Vije6a Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu o usvajanju Plana javnih nabavki broj 02-606/19 od 07. 02.2019.
godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-41119 od 28.
02.2019. godine, odobrenog obrasca 2, odnosno zahtjeva zajavnu nabavku roba broj
0l-3-4031-R-11-l/19 od 10. 07. 2019. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u
Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

ilan 1.

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke roba (studentska elektronska kartica,
repromaterijal za Stampanje i hologramska naljepnica) za potrebe Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu, prema specifikaciji koja je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 22.000,00
dvadesetdvijehiljade KM), bez uradunatog PDV-a.

KM, (slovima:

Za provodenje javne nabavke, obezbjedena su finansijska sredstva Planom javnih
nabavki pod stavkom 1l (ROBE),iz vlastitih prihoda.

Javna nabavka ie se sprovesti putem konkurentskog zahtjeva.
Postupak javne nabavke sprovest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima.
Evidencioni broj javne nabavke: 01-3-403 I -R-1 1/l 9.

Oznakai naziv iz JRJN: 30237131-6 (Elektronske kartice)
Nij e predvideno zaklj udivanj e okvirnog spoftvuma.

Tenderski dokument. sadinit ie
posebnom odlukom.

Kriterij za dodjelu ugovora je,,NajniZa cijena".

Clan 2.
komisija ugovornog organa, koja 6e biti imenovana

ilan 3.

3osna i Hercegovina, 7130S Sarale,vc

:ril oslcboCenia ' r\40 laeire;avii I
:el .i 387 i0l3? ?75 gC0. 275 901

fai. +38? i0i33 775 994
rv6r$. elia. u n sz. ia
i0: 4203135430302. PDV: 2i0l:i5430tF2

Transakilshi rati.rr:

iiorffeisar i.rark d.d 8ui 1ti10000e47480056

inlrsa SanFrrb Banl,a 0 d $H til921 2007759054

t;dcredit bank d.d. $$m22$57r759

Devirni rafun:
iiart{ersen *ank d.d. BiH

Adresa: Zmoja cd Bosne bb Serapvo, tsiH

S'r!1lT !!?iIABAZS

i3AN CSilt; 3A3gi61 1m&02446107
ACC0U NT N Uf"48 E il : 0ti0--Ti3ti333

I / ,t,,.,
B mg,s,g -EpnstuI



Ekonomski fakultet
u Saralevu

ilan 4.
Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest 6e Komisija u sastavu od tri dlana, slijede6e
kvalifi kacione strukture:

- Prof. dr. Fatima Mahmutdehaji6 Novalija, predsjedavajudi
- Suvalija Hadis, dipl. iur, dlan
- Franjii Mira, dipl. ecc., dlan.

U Komisiju iz prethodnog stava, kao strudno lice, bez prava odludivanja imenovat ie
se Veselinovii Tihomir, dipl. ecc.

Sastav i protokol rada komisije iz prethodnog stava. utvrdit ie se posebnom odlukom.

elan 5.
Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj 0l-3-4031-R-11-l/19 od 10. 07.
2019. godine sa vrstom nabavke. 

e lan 6.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. utvrdeno je daje isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena nabavka planirana planom nabavki za 2019. godinu pod stavkom I I
(ROBE), da su obezbjedena sredstva za isplatu iz vlastitih prihoda, predloZena
odgovaraju6a vrsta postupka, te da predloZeni sastav komisije po strudnosti odgovara
predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekane za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
- Ala

Bosna i Hercegovina. 71C@ Saralevc
irg oslobodeda - Alija k*begori4 I
.rel t 387 i0133 275 900. 275 901
tnx: +387 {0}33 ?75 994
*v'w.efsa unSa ba
lD; 4200i 3i43(B02. PDV: 2C0735t13ffi 2

Transakc:jsli raiir,::
Barfleiseil irer:k d d 8i1i i 61000m47480056
Jntesa Sa0pacb &inka u d 3:H l'#921 200715905.1

tin'Crriit bank d d 33t137 0? 7 r15, 1 ? 19

Deu;tnr raiun:
tatlc;senuankdd tsiH

/rdresa: Zmoja co Bosre bti Sluaicvo, Bril
sir,itrT ri.irjAM2s
lrlAlt c0Dt: 3A3S:61 1 

gJ:O024461 0/
ACCOUNT NUl,l8:1: 060C0C35:i3 i

!
f

AACSB
ACCR€OITEO


